РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2015 года № 1164
О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска

от 30.09.2015 года № 1022

«Об утверждении муниципальной программы города Мценска

«Молодежь города Мценска на 2015 – 2018 годы»

В целях привидения в соответствие с   постановлением Правительства Российской Федерации от 25 августа 2015 года № 889 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Мценске на 2015 – 2018 годы» муниципальной программы «Молодежь города Мценска на 2015 – 2018 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации города Мценска от 30.09.2015 года № 1022 «Об утверждении муниципальной программы города Мценска

«Молодежь города Мценска на 2015 – 2018 годы», следующие изменения:

1.1. по тексту в  приложении 3 к муниципальной программе

«Молодежь города Мценска на 2015-2018 годы» вместо слов:   «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» записать слова: «Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2020 годы» государственной программы Орловской области «Стимулирование социального жилищного строительства в Орловской области» федеральной целевой программы «Жилище на 2015-2020 годы»;

1.2.     в   приложении 1 к муниципальной подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в городе Мценске на 2015-2018 годы»:

1.2.1. в пункте 4 раздела I  вместо слов: «не более 9 месяцев» записать слова: «не более 7 месяцев»;

        1.2.2. в пункте 6 раздела I, в пункте 21 раздела II  слова: «и поставленные на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года, а также молодые семьи,» исключить;

1.2.3. в пункте 27 раздела  вместо слов:   «в течение 2 месяцев» записать слова: «в течение одного месяца»;

1.2.4. в пункте 30 раздела II:

а)    вместо слов:   «в течение 2 месяцев» записать слова: «в течение одного  месяца»;

б)     вместо слов: «по истечении 2-месячного срока» записать слова: «по истечении одного месяца».

       2.  Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации г. Мценска (Ильин С.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам  Г. Н. Логинову.

Глава города Мценска                                                                          С. С. Волков